UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG NGHIỆM THU

BÁO CÁO CÁC GIAI ĐOẠN

CỦA DỰ ÁN QUY HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Tĩnh,  ngày        tháng     năm 2024

      Số:        /GM-HĐNT

GIẤY MỜI

Họp nghiệm thu báo cáo giai đoạn 5 của “Dự án rà soát, điều chỉnh Quy

hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Hà Tĩnh đến năm 2020; lập

Quy hoạch giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050”

Hội đồng nghiệm thu báo cáo các giai đoạn của “Dự án rà soát, điều chỉnh

Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội tỉnh đến năm 2020; lập quy hoạch tỉnh

giai đoạn 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050” (được kiện toàn tại Quyết định số

2435/QĐ-UBND ngày 21/10/2024 của UBND tỉnh) tổ chức họp để nghiệm thu báo

cáo giai đoạn 5 của Dự án nêu trên (tài liệu gửi kèm trên Hệ thống điện tử).

Thành phần dự họp, kính mời:

- Đồng chí Trần Báu Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ tịch Hội đồng nghiệm

thu (chủ trì cuộc họp);

- Các ủy viên Hội đồng nghiệm thu được kiện toàn tại Quyết định số 2435/QĐ-

UBND ngày 21/10/2024 của UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện Ban Quản lý dự án quy hoạch.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 11h00 ngày 04 tháng 12 năm 2024 (Thứ tư).

Địa điểm: Tại Văn phòng UBND tỉnh (phòng họp xem thông báo tại Bảng

điện tử tầng 1).

Lưu ý: Trường hợp có lý do bất khả kháng không thể tham dự cuộc họp thì

phải có sự đồng ý của Chủ tịch Hội đồng; trong trường hợp đó, các ủy viên Hội đồng

có thể ủy quyền cho cấp dưới trực tiếp dự họp, biểu quyết thay và phải có văn bản

ủy quyền gửi về Hội đồng nghiệm thu thông qua Ủy viên Thường trực Hội đồng

(điện thoại liên hệ 091.543.8986); ý kiến của người được ủy quyền tại cuộc họp được

xem là ý kiến của người ủy quyền./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Phòng QTTV (để bố trí);

- Trung tâm TT-CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, TKHĐ, TH.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Trần Báu Hà

DANH SÁCH CHỦ TỊCH VÀ CÁC UỶ VIÊN HỘI ĐỒNG NGHIỆM THU

THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 2435/QĐ-UBND NGÀY  21/10/2024 CỦA UBND TỈNH

1. Ông Trần Báu Hà, Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ tịch Hội đồng.

2. Ông Nguyễn Xuân Thắng, Chỉ huy trưởng, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh - Ủy

viên.

3. Ông Nguyễn Xuân Thao, Giám đốc Công an tỉnh - Ủy viên.

4. Ông Bùi Hồng Thanh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

- Ủy viên.

5. Ông Trịnh Văn Ngọc, Giám đốc Sở Tài chính - Ủy viên.

6. Ông Nguyễn Đức Thắng, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Ủy viên

Thường trực Hội đồng.

7. Ông Nguyễn Quốc Hà, Giám đốc Sở Xây dựng - Ủy viên.

8. Ông Nguyễn Viết Trường, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Ủy

viên.

9. Ông Lê Ngọc Huấn, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Ủy viên.

10. Ông Nguyễn Văn Việt, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

- Ủy viên.

11. Ông Đặng Văn Thành, Giám đốc Sở Công Thương - Ủy viên.

12. Ông Trần Quang Tuấn, Giám đốc Sở Giao thông Vận tải - Ủy viên.

13. Ông Đậu Tùng Lâm, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Ủy viên.

14. Ông Phan Tấn Linh, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội - Ủy

viên.

15.  Ông Lê Minh Đạo, Giám đốc Sở Nội vụ - Ủy viên.

16. Ông Thái Phúc Sơn, Giám đốc Sở Ngoại vụ - Ủy viên.

17. Ông Nguyễn Minh Đức, Giám đốc Sở Y tế - Ủy viên.

18. Bà Nguyễn Thị Nguyệt, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo - Ủy viên.

19. Ông Bùi Quang Hoàn, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Ủy viên.

20. Ông Lê Trung Phước, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh - Ủy viên.

		2024-12-03T17:40:39+0700

		2024-12-03T17:43:24+0700

		2024-12-03T17:43:26+0700

		2024-12-03T17:43:26+0700